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表66. 少年觀護所

104年 400          339          61            5,005       4,204       801          4,921       4,122       

105年 484          421          63            4,676       3,974       702          4,733       4,010       

106年 427          385          42            4,208       3,638       570          4,303       3,732       

107年 332          291          41            3,511       3,046       465          3,541       3,069       

108年 302          268          34            3,443       3,015       428          3,442       3,007       

109年 303          276          27            3,507       3,144       363          3,492       3,140       

110年 318          280          38            2,742       2,428       314          2,744       2,422       

111年 316          286          30            2,731       2,467       264          2,757       2,487       

112年 290          266          24            3,099       2,818       281          3,022       2,742       

5月 338          316          22            264          238          26            263          235          

6月 339          319          20            253          235          18            273          257          

7月 319          297          22            293          266          27            263          242          

8月 349          321          28            260          239          21            313          285          

9月 296          275          21            233          213          20            232          213          

10月 297          275          22            282          247          35            245          218          

11月 334          304          30            325          294          31            252          232          

12月 407          366          41            281          264          17            321          288          

113年 367          342          25            3,400       3,032       368          3,359       3,003       

1月 367          342          25            276          241          35            296          264          

2月 347          319          28            212          198          14            242          226          

3月 317          291          26            272          246          26            261          233          

4月 328          304          24            291          268          23            260          241          

5月 359          331          28            298          269          29            285          263          

6月 372          337          35            245          211          34            266          241          

7月 351          307          44            282          248          34            261          229          

8月 372          326          46            323          283          40            344          308          

9月 351          301          50            264          230          34            256          214          

10月 359          317          42            306          275          31            254          229          

11月 411          363          48            312          275          37            301          261          

12月 422          377          45            319          288          31            333          294          

114年1-5月 408          371          37            1,386       1,173       213          1,432       1,256       

1月 408          371          37            236          202          34            305          266          

2月 339          307          32            282          240          42            269          235          

3月 352          312          40            268          232          36            304          270          

4月 316          274          42            289          246          43            253          222          

5月 352          298          54            311          253          58            301          263          

說明：少年觀護所收容少年包括少年保護事件調查或審理中之收容者及刑事案件之羈押者(簡稱收容及

說明：羈押少年)、留置觀察等暫時收容者。

年 月 別

上 月 ( 年 ) 底 在 所 人 數 新 入 所 人 數 出 所 人 數

計 男 女 計 男 女 計 男
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收容少年人數（年月別）

單位：人

799         484         421         63           464         403         61           20           18           2             

723         427         385         42           406         366         40           21           19           2             

571         332         291         41           322         282         40           10           9             1             

472         302         268         34           294         261         33           8             7             1             

435         303         276         27           289         263         26           14           13           1             

352         318         280         38           300         266         34           18           14           4             

322         316         286         30           295         266         29           21           20           1             

270         290         266         24           270         246         24           20           20            －
280         367         342         25           350         327         23           17           15           2             

28           339         319         20           326         306         20           13           13            －
16           319         297         22           308         287         21           11           10           1             

21           349         321         28           329         302         27           20           19           1             

28           296         275         21           280         259         21           16           16            －
19           297         275         22           279         257         22           18           18            －
27           334         304         30           321         292         29           13           12           1             

20           407         366         41           391         351         40           16           15           1             

33           367         342         25           350         327         23           17           15           2             

356         408         371         37           391         355         36           17           16           1             

32           347         319         28           341         313         28           6             6              －
16           317         291         26           305         279         26           12           12            －
28           328         304         24           309         285         24           19           19            －
19           359         331         28           340         313         27           19           18           1             

22           372         337         35           348         316         32           24           21           3             

25           351         307         44           332         289         43           19           18           1             

32           372         326         46           346         305         41           26           21           5             

36           351         301         50           326         279         47           25           22           3             

42           359         317         42           342         304         38           17           13           4             

25           411         363         48           383         341         42           28           22           6             

40           422         377         45           399         356         43           23           21           2             

39           408         371         37           391         355         36           17           16           1             

176         362         288         74           342         269         73           20           19           1             

39           339         307         32           325         294         31           14           13           1             

34           352         312         40           321         284         37           31           28           3             

34           316         274         42           297         257         40           19           17           2             

31           352         298         54           333         282         51           19           16           3             

38           362         288         74           342         269         73           20           19           1             

出 所 人 數 月 ( 年 ) 底 在 所 人 數

女 計 男 女

保  護  事  件 刑　事　案　件

計 男 女 計 男 女


